M
od
ul
ar
 P
ro
du
ct

52.5
70
Order Information
Datos Del Pedido
No of poles Rated current
In (A)
Min. order
quantity
Pieces in box Order code
Número de
polos
Corriente
nominal
In (A)
Cantidad de
mínima de
pedido
Número de
bultos
Código de
pedido
1P
40 12 240 SYA1040
63 12 240 SYA1063
80 12 240 SYA1080
100 12 240 SYA1100
125 12 240 SYA1125
2P
40 6 120 SYA2040
63 6 120 SYA2063
80 6 120 SYA2080

50 17,5
68
Order Information
Datos Del Pedido
Colour Rated operating
voltage
Min. order
quantity
Pieces in box Order code
Color Tensión nominal
en funcionamiento
Cantidad
mínima de
pedido
Número de
bultos
Código de
pedido
Blue
Azul
230 V AC 12 120 SSL-B230A
24 V AC 12 120 SSL-B024A
24 V DC 12 120 SSL-B024D
Red
Rojo
230 V AC 12 120 SSL-R230A
24 V AC 12 120 SSL-R024A
24 V DC 12 120 SSL-R024D
Green
Verde
230 V AC 12 120 SSL-G230A
24 V AC 12 120 SSL-G024A
24 V DC 12 120 SSL-G024D
Yellow
Amarillo
230 V AC 12 120 SSL-Y230A
24 V AC 12 120 SSL-Y024A
24 V DC 12 120 SSL-Y024D
Rail Type Grounded Panel Socket
Panel De Base De Enchufe De Tierra Con Carril
Ue: 250V AC
Ie:16AIP 20

aM 3W
2W
Type Code
Tipo de código
Rated current
Corriente nominal
(A)
No of poles
Número de polos
Diameter
Diámetro (Øxmm)
Min. order quantity
Cantidad de míni-
ma de pedido
Pieces in box
Número de bultos
Order Code
Código de pedido
SFH032
32 1 10x38 12 144 SFH132
32 1P+N 10x38 6 72 SFH232
32 3 10x38 4 48 SFH332
SFH050
50 1 14x51 1 50 SFH1050
50 1P+N 14x51 1 50 SFH2050
50 3 14x51 1 50 SFH3050
SFH100
100 1 22x58 1 60 SFH1100
100 1P+N 22x58 1 60 SFH2100
100 3 22x58 1 60 SFH3100
Modular Contactors
A1
1 3 5 7
A2
2 4 6 8
SMC-4025
AC-1: 25A
Ue~        250V
Ui~        500V
AC-7a 63A
EN61095
IEC61095
A1
A2 2 4
1 3
230V~
50/60Hz
6 8
5 7
Type Code
Tipo de código
Rated Current (A)
Corriente nominal
No of poles
Número de polos
Contact Structure
Estructura de
Contacto
Voltage supply (V)
Corriente de alimen-
taciónn
Order Code
Código de pedido
SMC-2025 25 2 2 NO 230 SMC-2025-2NO
SMC-2063 63 2 2 NO 230 SMC-2063-2NO
SMC-4025 25 4 4 NO 230 SMC-4025-4NO
SMC-4063 63 4 4 NO 230 SMC-4063-4NO
SMC-4100 100 4 4 NO 230 SMC-4100-4NO
Auxiliary Contact for Modular Contactor
11
12
24